
Протокол № 6 
засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 24.11.2022 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Круш П.В., проф. Марченко В.М., проф. 

Мартиненко В.П., проф. Гречко А.В., проф. Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь 

О.І., доц. Кавтиш О.П., доц. Кириченко С.О., доц. Красношапка В.В., доц. Кривда О.В., доц. 

Кузьмінська Н.Л., доц. Підлісна О.А., доц. Ткаченко Т.П., доц. Руденко О.І., доц. Хринюк О.С., 

доц. Шевчук Н.А., доц. Поліщук С.В., доц. Макалюк І.В., доц. Погребняк А.Ю., ст. викл. 

Дергалюк М. О., ст. викл Бахмачук С.В., ст. викл. Бойчук Н.Я., ст. викл. Кожемяченко О.О. 

 

Порядок денний 

1. Про затвердження тем кандидатських дисертацій. 

2. Про проходження практики магістрів. 

3. Про результати проведення ХХІ Міжнародної науково-практичної конференції 

“РОЗВІТОК ПІДПРИЄМНИЦТВА ЯК ФАКТОР РОСТУ НАЦІОНАЛЬНОЇ 

ЕКОНОМІКИ”, яка відбулась 23 листопада 2022року. 

4. Про підсумки проведення атестації. 

5. Про підписання та затвердження посадових інструкцій НПП 

6. Про планування перевірки навчального процесу згідно розкладу та наявності методичного 

забезпечення 

7. Про підготовку звіту за 2022 рік з наукової роботи 

8. Про підготовку звіту з методичної роботи 

9. Про підготовку звіту з міжнародної діяльності  

10. Про створення Благодійного фонду підтримки ЗСУ «Київський політехнік» 

 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про затвердження тем кандидатських дисертацій. 

Ухвалили 1: затвердити теми кандидатських дисертацій. 

Слухали: проф. Шашину М.В. про проходження практики магістрів. 

Ухвалили 2: прийняти до відома інформацію щодо проблем проходження практики магістрів 

надану керевником практики проф. Шашиною М.В. 

Слухали: доц. ПогребнякА.Ю. про результати проведення ХХІ Міжнародної науково-

практичної конференції “РОЗВІТОК ПІДПРИЄМНИЦТВА ЯК ФАКТОР РОСТУ 

НАЦІОНАЛЬНОЇ ЕКОНОМІКИ”, яка відбулась 23листопада 2022року. 

Ухвалили 3: позитивно оцінити результати проведення кафедрою економіки і підприємництва 

ХХІ Міжнородної науково-практичної конференції “РОЗВІТОК ПІДПРИЄМНИЦТВА ЯК 

ФАКТОР РОСТУ НАЦІОНАЛЬНОЇ ЕКОНОМІКИ”. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про підсумки проведення атестації 

Ухвалили 4: прийняти до відома інформацію надану кураторами груп щодо підсумків 

проведення атестації. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про підписання та затвердження посадових 

інструкцій НПП 

Ухвалили 5: затвердити та підписати посадові інструкції НПП. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про планування перевірки навчального процесу 

згідно розкладу та наявності методичного забезпечення 

Ухвалили 6: прийняти до відома інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про 

планування перевірки навчального процесу згідно розкладу та наявності методичного 

забезпечення. 

Слухали: доц. Кавтиш О.П. про підготовку звіту за 2022 рік з наукової роботи кафедри 

економіки і підприємництва. 

Ухвалили 7: Прийняти до уваги інформацію надану доц. Кавтиш О.П. щодо підготовки звіту за 

2022 рік з наукової роботи кафедри економіки і підприємництва. 



Слухали: доц. Кузьмінську Н.Л. про підготовку звіту за 2022 рік з методичної роботи кафедри 

економіки і підприємництва. 

Ухвалили 8: Прийняти до уваги інформацію надану доц. Кузьмінською Н.Л. щодо підготовки 

звіту за 2022 рік з методичної роботи кафедри економіки і підприємництва. 

Слухали: доц. Шевчук Н.А. про підготовку та затвердження звіту за 2022 рік з міжнародної 

діяльност кафедри економіки і підприємництва. 

Ухвалили 9: Прийняти до уваги інформацію надану доц. Шевчук Н.А. щодо підготовки звіту за 

2022 рік з міжнародної діяльност кафедри економіки і підприємництва. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про створення Благодійного фонду підтримки ЗСУ 

«Київський політехнік». 

Ухвалили 10: долучитися викладачам та співробітникам кафедри до підтримки Благодійного 

фонду підтримки ЗСУ «Київський політехнік». 

 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

Вчений секретар              Наталія ШЕВЧУК  

 


